
POSTANOWIENIE NR 149/2025 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Jabłoniu 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej postanawia, co następuje: 

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jabłoń zarządzonych na 
dzień 8 lutego 2026 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Jabłoniu, z siedzibą 
w Urzędzie Gminy Jabłoń, ul. Augusta Zamoyskiego 27 21-205 Jabłoń, 
w składzie: 

1. Marzena Maria Abramiuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ

(uzupełnienie składu), zam. Jabłoń

2. Julita Drzewiczuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie

składu), zam. Małgorzacin

3. Paulina Iwaszko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu),

zam. Jabłoń

4. Teresa Bogumiła Olesiejuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ

(uzupełnienie składu), zam. Wilczyn

5. Bożena Topolewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie

składu), zam. Parczew

6. Patrycja Ewa Węgierkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,

zam. Wisznice

7. Monika Wizor, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu),

zam. Jabłoń

8. Emilia Zalisko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu),

zam. Horodyszcze

9. Hubert Zalisko, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu),

zam. Horodyszcze

§ 2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Jabłoń. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

�od 


